МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95»

ПРИКАЗ

02.12.22г.                                                                                                             № 174

г. Барнаул

Об организации

доставки  учащихся

  В связи с необходимостью подвоза учащихся, проживающих в

мкр.Благодатное, к  МБОУ «ООШ №95» по адресу: п.Черницк,

ул.Школьная,18; на основании приказа комитета по образованию  №1427-осн

от «22» августа 2022года «Об открытии школьных маршрутов в 2022-2023

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ежедневный подвоз учащихся от пункта остановки

мкр.Благодатное до основного здания  МБОУ «ООШ №95» п.Черницк,

ул.Школьная,18.

2. Назначить ответственным за подвоз учащихся учителя физической

культуры Архипову Елену Васильевну.

3. Установить следующий график и маршрут движения:

Пункт

отправления

Время

отправления

Пункт

назначения

Время

прибытия

Периодичность

Остановка

мкр.Благодатное

07-20 МБОУ «ООШ

№95»

07-30 Ежедневно/кроме

субботы,

воскресенья,

праздничных

дней, каникул

МБОУ «ООШ

№95»

п.Черницк,

ул.Школьная,18.

14-40 Остановка

мкр.Благодатное

15-00 Ежедневно/кроме

субботы,

воскресенья,

праздничных

дней, каникул

 5. Утвердить списки перевозимых обучающихся (Приложение1).

 6. Назначить сопровождающими школьного автобуса:

Остановка мкр.Благодатное -МБОУ «ООШ №95» -Дьякову Светлану

Николаевну, учителя биологии;

МБОУ «ООШ №95» - Остановка мкр.Благодатное Архипову Елену

Васильевну, учителя физической культуры;

7.В случае отсутствия основных сопровождающих назначить

дублирующими сопровождающими учителя математики Денисюка

Станислава Юрьевича, учителей начальных классов Сафонову Наталью

Андреевну, Отрощенко Анастасию Андреевну.

8.Сопровождающим  при себе иметь сотовый телефон для обеспечения

непрерывной связи.

 8.    Архиповой Елене Васильевне  ежемесячно проводить   инструктажи для

обучающихся по правилам безопасности при проездках в автобусе, с

отметкой в журнале инструктажей.

9. Архиповой Елене Васильевне  провести учебную эвакуацию из автобуса

07.12.22г., предоставить акт проведения учебной эвакуации до 10.12.22г.

  10. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на

сопровождающих учителей.